
Také přemýšlíte, kde berou Fialova masmédia
senzační zprávy o tom, jak Ukrajina drtí
Rusko?
- CZ24 News | 21. října 2023

Tak se podržte, jak ten mainstreamový plebs pracuje. A kde bere ty zázračné zprávy, které
musí dementovat jak nemocný prezident Biden s nulovým mozkem. Tak tihle negramoti 
říkají občanům, že jsou dezoláti? A důvod je prý jedný:

NEOVĚŘUJÍ SI…

Tak si ověříme, kde vzali novináři z rychlokursu Masarykovy politické Sorbony (dříve to byla
bolševická ÚV KSČ ve Vokovicích) ty senzační zprávy, které nikde na světě nenajdete. Možná jedině
v porouchané hlavě amerického prezidenta.

POZORNĚ SI PŘEČTĚTE

Mapa vojenských operací na Ukrajině 20.
října: hlavní věc

Ruské ozbrojené síly jsou obklíčeny ukrajinskými jednotkami v oblasti Avdějevka. Ruské jednotky
postupují vpřed a získávají oporu na nových hranicích. Postup postupu vojsk, stejně jako mapu
vojenských operací na 20. října můžete sledovat v materiálu URA.RU.

https://cz24.news/take-premyslite-kde-berou-fialova-masmedia-senzacni-zpravy-o-tom-jak-ukrajina-drti-rusko/
https://cz24.news/take-premyslite-kde-berou-fialova-masmedia-senzacni-zpravy-o-tom-jak-ukrajina-drti-rusko/
https://cz24.news/take-premyslite-kde-berou-fialova-masmedia-senzacni-zpravy-o-tom-jak-ukrajina-drti-rusko/


Že to je stejné jako na FORUM 24 a dalších zdegradovaných médiích?

Ta pointa je totiž někde jinde. Že ti blbové z politických věd Masarykovy Sorbony si přečtou první
odstavec, kdy překladač nepochopitelně tuto větu napíše a už se nedívají na smysl celého článku. Ve
druhém už to má větší logiku. A mapa ukazuje jasně, ale na ní byl odkaz, takže pro komiky z
masmédií je to nepřekonatelná složitost.

 

 



A poslední zpráva potvrzuje mapu:

Po krátkém klidu ruská armáda obnovila ofenzívu ve směru Avdiivka. Ruská armáda plánuje vstoupit
do města ze tří stran. A přiložená mapka přesně dokazuje, co vymysleli Rusové a jak to tam obklíčili.

Kdyby se ten nadutý mainstream nenadouval a hledal by logiku článku, nemuseli bychom
číst polovinu fantasmagirických zpráv, které se nestaly. Ukrajinci jsou v obklíčení a když se
nevzdají, nedopadne to s nimi dobře. 

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1508-take-premyslite-kde-berou-fialova-masmedia-senzacni-zpravy-ao-tom-jak-ukrajina-drti-rusko

